
وریا غفورى باز هم در تمرین  
استقلال حاضر نشد

در حالى که استقلال باید روز جمعه اولین دیدار 
خود را از لیگ هجدهم مقابل پیکان برگزار کند، 
وریا غفورى همچنان در تمرین استقلال حضور 
پیدا نمى کند.این بازیکن که در روزهاى پایانى و 
به دلیل مصدومیت اردوى ترکیه را ترك کرده و به 
تهران بازگشته بود، به سرعت به دیدار سرپرست 
جدید باشــگاه اســتقلال رفته بود تا وضعیت 
مطالباتش را مشــخص کند، هنوز به تمرینات 
بازنگشته است. گفته مى شود او تا تمام مطالبات 
گذشته و بخشى از قرارداد این فصل خود را نگیرد 
به تمرینات باز نخواهد گشت.سرمربى استقلال 
که این روزها شرایط خوبى از لحاظ نفرات حاضر 
در تمرین ندارد، بارها خواستار حضور او در تمرین 
شده؛ اما وریا غفورى همچنان بر سر حرف خود 
باقى است و گفته تا مطالباتش را نگیرد، در تمرین 
حاضر نمى شود؛ البته محرومیت او هم بهانه اى 
شده تا بتواند از این طریق غیبت خود را موجه کند. 

فرهاد کاظمى سرمربى 
پرسپولیس شد

فرهاد کاظمى با پذیرفتــن هدایت تیم فوتبال 
پرسپولیس پاکدشت به لیگ دسته اول فوتبال 
بازگشت. تیم فوتبال پرســپولیس پاکدشت به 
تازگى با خرید امتیاز لیگ دســته اولى استقلال 
جنوب تهران به عنوان یکى از نمایندگان تهران 
در لیگ دسته اول حضور دارد. مدیران این تیم بعد 
از مذاکره با فرهاد کاظمى با وى به توافق رسیدند 
و کاظمى رسما به عنوان سرمربى جدید این تیم 

انتخاب شد.

علیپور: از برانکو به خاطر 
استفاده از جوانان انتقاد شد

برترین مهاجم فوتبال ایران مى گویدکه از سرمربى 
پرسپولیس به خاطر استفاده از جوانان زیاد انتقاد 
شده است.على علیپور پس از کسب جایزه آقاى 
گلى فصل هفدهم لیگ برتر فوتبال ایران اظهار 
کرد: ابتدا از مدیریت باشگاه؛ یعنى آقاى گرشاسبى 
بابت چنین تیمى تشکر مى کنم. از آقاى برانکو که 
حتى بابت استفاده از ما جوانان انتقادات زیادى 
شنیده، تشکر مى کنم.او اضافه کرد: از سیدجلال 
حسینى کاپیتان پرسپولیس قدردانى مى کنم؛ 
زیرا سرد و گرم فوتبال ایران را چشیده و همیشه 
به ما انگیزه داده و باعث پیشــرفت ما شده است. 
همچنین از پدر و مادرم که من را در این راه کمک 

کردند، تشکر مى کنم.

ویا: سیتى با گواردیولا 
قهرمانى اش را تکرار خواهد کرد

مهاجم سابق بارسلونا معتقد است منچسترسیتى با 
هدایت پپ گواردیولا قهرمانى خودش در لیگ برتر 

را تکرار خواهد کرد.
 از ســال 2009 هیچ تیمى در لیــگ برتر فوتبال 
انگلیس نتوانسته قهرمانى خودش را در لیگ برتر 
تکرار کند. فصل گذشته تیم گواردیولا با کسب 100 
امتیاز و 106 گل زده مقتدرانه قهرمان شد. این تیم 
در 38 بازى فقط دو بار طعم شکست را چشید که 
مقابل لیورپول و منچســتریونایتد بود.این تیم در 
حال  حاضر ریاض محرز الجزایرى را نیز به خدمت 
گرفته است تا تقویت شــود. داوید ویا با تمجید از 
عملکرد پپ گواردیولا گفت : من معتقد هستم که او 
مى تواند قهرمانى اش را تکرار کند؛ چون گواردیولا 
مربى بسیار خوبى است و تیم خوبى هم در اختیار 
دارد. منچسترسیتى یکى از بهترین تیم هاى جهان 
است و من شکى ندارم که آن ها امسال هم مى توانند 
قهرمانى شان را تکرار کنند و البته ممکن است براى 
اولین بار در تاریخ، در لیگ قهرمانان اروپا هم قهرمان 
شوند.اولین دیدار منچسترسیتى در لیگ برتر برابر 
آرســنال خواهد بود و یک هفته  بعــد میزبان تیم 

هادرزفیلد است.

سارى: انتظار دارم هر سه 
ستاره مان در تیم بمانند

سرمربى ایتالیایى چلســى ابراز امیدوارى کردکه 
مسئولان این تیم زمینه حضور سه ستاره این تیم 
را فراهم کنند.تیم فوتبال چلســى در اولین بازى 
دوستانه خود در اردوى پیش فصل استرالیا با نتیجه  
یک بر صفر پرث گلورى را شکست داد. پدرو ،تک 
گل این بازى را به ثمر رساند.چلســى در شرایطى 
اردوى پیش فصل خود را آغاز کرده اســت  که سه 
بازیکن اصلى آبى ها؛ یعنى ادن هازارد، تیبو کورتوا و 
ویلیان به دلیل حضور در جام جهانى 2018 روسیه 
همچنان غایب بزرگ تمرینات محسوب مى شوند.
مائوریســیو ســارى که اخیرا به عنوان سرمربى 
چلسى انتخاب شده اســت، در واکنش به جدایى 
این بازیکنان، گفت : من انتظاردارم هر سه بازیکن در 
چلسى بمانند؛ البته این در حیطه وظایف من نیست 
و مسئولان باشگاه باید در قبال ماندن این بازیکنان 
تصمیم گیرى کنند ولى نظر من این است که هر سه 
در چلسى مى مانند.بارسلونا به شدت خواهان جذب 
ویلیان است و هازارد و کورتوا نیز مورد توجه رئال 

مادرید قرار گرفته اند.

انتقاد تند مارادونا از زانتى
اسطوره فوتبال آرژانتین به انتقاد تند از خاویر زانتى 
پرداخت. خاویر زانتى، اسطوره باشگاه اینتر به شمار 
مى آید.این بازیکن آرژانتینى سال ها براى تیم   ملى 
کشورش هم به میدان رفت. او بعد از ناکامى آلبى 
سلسته در جام جهانى 2018 روسیه به دنبال حضور 
در فدراسیون فوتبال آرژانتین اســت  تا به عنوان 
رئیس یا نایب رئیس در آن مشــغول به کار شود.
این اقدام زانتى باعث ناراحتى و خشم دیگو مارادونا 

شده است.
اسطوره فوتبال آرژانتین در انتقاد از  زانتى، گفت : 
زانتى مى خواهد همه جا حضور داشــته باشد. اگر 
باشگاه اینتر رئیس بخواهد، او آماده است. اگر این 
تیم مربى بدنســاز بخواهد، باز هم زانتى خودش 
را پیشــنهاد مى دهد  و حتى اگر اینتر بازیکن هم 
بخواهد باز زانتى جلو مى آید. او خودش را براى هر 
چیزى پیشــنهاد مى دهد. من چنین رفتارهایى را 

دوست ندارم.

پوگبا به دنبال بازگشت به یوونتوس
ستاره فرانســوى منچســتریونایتد بعد از حضور 
کریستیانو رونالدو در یوونتوس دوست دارد که به 
این تیم ایتالیایى برگردد. پل پوگبا، ستاره فرانسوى 
منچستریونایتد در بازگشــت به این تیم نتوانسته 
عملکرد خوبى از خود نشــان دهــد.از  یک طرف 
بازى هاى ضعیف این هافبک گران قیمت فرانسوى 
و از سوى دیگر اختلافى که او با ژوزه مورینیو دارد 
باعث شده تا او از حضور در شیاطین سرخ احساس 
خوبى نداشته باشد.روزنامه توتو اسپورت ایتالیا اعلام 
کرد که پل پوگبا بسیار دوست دارد که با کریستیانو 
رونالدو هم بازى شود و به همین خاطر او خواستار 
بازگشت به یوونتوس و ترك شیاطین سرخ است.
به نوشته توتو اسپورت بعد از  پیوستن کریستیانو 
رونالدو به یوونتوس بســیارى از بازیکنان دوست 
دارند که در این تیم ایتالیایى به میدان روند و پوگبا 
هم یکى از این بازیکنان است.این ستاره فرانسوى 
منچستریونایتد بهترین دوران فوتبالى خود را در 
یوونتوس پشت سر گذاشــت و توانست با این تیم 

عنوان ها و افتخارات زیادى به دست آورد.

سهم بیشتر سرخابى ها در بین برترین ها
در مراسم معرفى و تجلیل از بهترین هاى فصل 97-96 فوتبال ایران مشخص شد:

در مراســم معرفــى و تجلیل از 
بهترین هاى فصل 97-96 فوتبال 
ایران، به ویژه در بخش بهترین هاى 
لیگ برتر فوتبال بحث بر سر عادلانه 
بودن این انتخاب ها بــالا گرفته. 
زمانى که سرور جپاروف به عنوان 
بهترین پاسور فوتبال ایران معرفى 
شد بسیار تعجب کردند و محسن 
مسلمان به عنوان کسى که با 10 پاس 
گل آقاى پــاس گل فصل پیش بود، 
پس از چند دقیقه بهت با ناراحتى 

سالن را ترك کرد.

برانکو ، بهترین مربى فوتبال 
ایران 

برانکو ایوانکوویچ که براى دومین فصل 
متوالى موفق شد پرسپولیس را به قهرمانى 
در لیگ برتر برســاند و با اقتدار تیمش 
را صاحب جام دیگرى کنــد، در جریان 
این مراســم به عنوان بهترین مربى سال 
فوتبال ایران انتخاب شــد.برانکو بعد از 
انتخاب خود به عنوان برترین مربى سال 
ایران گفت: از بازیکنانم که از همه مهم تر 
هستند و استحقاق شان از همه بیشتر بوده 
و در رأس آن ها از کاپیتان تیمم و مدیریت 
باشگاه، آقاى گرشاسبى تشکر مى کنم . 
سرمربى پرسپولیس تاکید کرد: از همه 
مهم تر و ارزشمندتر، هواداران پرسپولیس 
هستند که از تمام آن ها هم تشکر مى کنم.

پرسپولیس ، بهترین باشگاه 
سرخپوشان پایتخت در سه فصل 
اخیر براى کسب این عنوان مدعى جدى 
بوده و در دو فصل اخیر موفق به کسب آن 
شده اند. این مقام در حالى به دست آمد 

که هر فصل پرسپولیســى ها لیگ را نیز 
فتح کردند . 

تنها نکته متفاوت براى پرسپولیس این 
بود که سال پیش على اکبر طاهرى جایزه 
بهترین باشگاه سال را از آن خود کرد؛ اما 
این بار حمیدرضا گرشاسبى روى صحنه 

رفت تا این جایزه را بگیرد. 
گرشاسبى مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
پس از تصاحب جایزه گفت: از نگهبانان 
ورزشگاه ها تا کســانى که به چمن ها آب 
دادند، مدیــران و در رأس آن آقاى تاج و 
مسئولان وزارت ورزش که تلاش کردند 
و زحمت کشــیدند، تشــکر مى کنم تا 

مسابقات به خوبى برگزار شود . 
او ادامه داد: باید یک تبریک به بچه هاى 
پرســپولیس، کادر فنى و بازیکنان و به 
ویژه صاحبان اصلى باشگاه که هواداران 
هســتند، بگویــم؛ چراکه با یک ســال 
محرومیت و عدم جذب بازیکن توانستند 
تیم را به قهرمانى برسانند و تمام رکوردها 

را بشکنند.

بیرانوند ، بهترین گلر 
در جریان مراســم برترین هاى 
سال فوتبال ایران در سالن همایش هاى 
برج میلاد، جایزه برترین دروازه بان لیگ 

هفدهم به علیرضا بیرانوند رسید. 
بیرانوند جزو عوامل اصلى در به دســت 
آمدن دومین قهرمانى پرســپولیس بود 
که حالا براى سومین بار متوالى به عنوان 
برترین دروازه بان سال ایران معرفى شد. 

علیرضا بیرانونــد بعــد از انتخاب خود 
به عنــوان بهتریــن دروازه بــان گفت: 
ایــن جایــزه را مدیــون کادر فنــى و 
بازیکنان، مخصوصا آقــاى برانکو، آقاى 
گرشاســبى مدیریت باشگاه و مخصوصا 
تماشاگران دوست داشتنى پرسپولیس

 هستم .

امید ابراهیمى ، بهترین پاسور 
مراســم برترین هاى سال فوتبال 
ایران در حالى برگزارشد که در جریان آن 
جایزه بهترین هافبک به امید ابراهیمى، 
هافبک ملى پوش ســابق استقلال تهران 

رسید.
 او که ستاره خط میانى استقلال بود و در 
جام جهانى هم نمایش درخشانى داشت، 
در مراسم برترین هاى فوتبال ایران حضور 
نداشت که وینفرد شفر، سرمربى استقلال 
به جاى او روى سن آمد و جایزه او را دریافت 
کرد . ابراهیمى ، طى قراردادى چشمگیر به 

تیم الاهلى قطر پیوست .

برترین هاى فوتبال و فوتسال 
بانوان 

تندیس و جایزه برترین تیم فوتبال بانوان 
به تیم شهردارى بم رسید.

زهرا قنبرى از شهردارى بم که با 41 گل 
زده خانم گل فصل اخیر لیگ برتر فوتبال 
بانوان ایران شده بود، جایزه و تندیس خود 

را دریافت کرد.

 کویستان خسروى کاپیتان ملى پوش 
شــهردارى بم، به عنوان برترین بازیکن 
فصل گذشــته لیگ برتر فوتبال بانوان 

معرفى شد.
باشــگاه پالایش نفت آبــادان، به عنوان 
برترین تیم فوتسال بانوان ایران در فصل 

اخیر لیگ برتر انتخاب شد.
نسترن معینى از باشــگاه پالایش نفت 
آبادان، جایــزه و تندیس برترین بازیکن 
فصل 97-96 لیگ برتر فوتسال بانوان را 

دریافت کرد.
فرزانه توسلى، گلر ملى پوش پالایش نفت 
آبادان به عنوان بهترین دروازه بان فصل 

اخیر لیگ برتر فوتسال معرفى شد.

ساحلى بازان معروف 
مهسا عرب و وجیهه ژاله که با 34 
گل زده عنوان مشترك خانم گلى لیگ 
برتر فوتبال ساحلى را به دست آوردند، با 
اهداى تندیس مورد تجلیل قرار گرفتند 
که جایزه آن ها توســط پریا شهریارى، 
رئیس دپارتمان فوتبال ســاحلى ایران 

داده شد. سهیلا لرســتانى از شهردارى 
بندرعباس(تیم قهرمان سال گذشته لیگ 
برتر فوتبال ساحلى بانوان) عنوان بهترین 
بازیکن این مســابقات را به دست آورد و 

مورد تجلیل قرار گرفت .
جایزه بهترین باشــگاه فوتبال ساحلى 
بانوان به تیــم شــهردارى بندرعباس، 
قهرمــان فصــل اخیــر لیــگ برتــر

 رسید . 
 تیم پارس جنوبى بوشهر، قهرمان فصل 
اخیر لیگ برتر فوتبال ســاحلى آقایان 
به عنوان برترین باشــگاه ایــن رقابت ها 
معرفى شد که بهرام رضاییان، مدیر عامل 
این باشــگاه جایزه خود را دریافت کرد.

حمید بهزادپور، گلر پارس جنوبى بوشهر 
به عنوان بهترین دروازه بــان لیگ برتر 

فوتبال ساحلى آقایان ایران معرفى شد.
 محمد مرادى، بازیکن پــارس جنوبى 
جایزه آقاى گلى لیگ برتر فوتبال ساحلى 
آقایان را دریافت کرد. محمدعلى مختارى، 
بهترین بازیکن لیگ برتر فوتبال ساحلى 

آقایان معرفى شد.

فوتبال ایران

دورخیز شاگردان باوفا براى فتح قله جهانىصدرنشینى والیبالیست هاى جوان ایران با پیروزى بر کره جنوبى
تیم ملى والیبال جوانان ایران از دور گروهى قهرمانى آسیا مقتدرانه از سطح کره جنوبى گذشت.

در ادامه رقابت هاى والیبال جوانان آسیا تیم ملى والیبال ایران در دومین دیدارش از دور گروهى در حالى برابر کره جنوبى قرار گرفت 
که با توجه به پیروزى دو تیم در دیدار نخست این بازى حکم صدرنشینى را داشت که در پایان والیبالیست هاى جوان ایران موفق شدند 
همانند دیدار نخست برابر چین این بار هم با نتیجه قاطع سه بر صفر به پیروزى برسند و با دو برد قاطع به عنوان تیم نخست از گروه 
A راهى دور بعدى شود.شاگردان بهروز عطایى ست هاى بازى را با امتیازهاى 25-22، 25-21 و 25-19 به سود خود به پایان بردند 
تا با کسب دو پیروزى برابر تیم هاى قدرتمند چین و کره جنوبى براى دیگر مدعیان خط و نشان بکشند.والیبالیست هاى ایران پس از 

ایستادن در صدر گروه نخست و راهیابى به دور حذفى، امروز چهارشنبه برابر حریفشان به میدان مى روند.

اهالى کشتى معتقدند قهرمانى مقتدرانه تیم کشتى فرنگى جوانان ایران در آسیا، انگیزه و زمینه  خوبى براى تکرار همین عنوان در رقابت هاى 
جهانى خواهد بود. رقابت هاى کشتى فرنگى جوانان آسیا در حالى طى روزهاى 26 و 27 تیرماه در شهر دهلى نو برگزار شد که تیم ایران 
با نمایشى مقتدرانه و با کسب 6 مدال طلا، 3 نقره و یک برنز عنوان قهرمانى را از آن خود کرد.تیمى به سرمربیگرى حمید باوفا که مربیان 
سختکوش و بى ادعایى را در کنارش داشت و در نهایت توانست عملکرد غرورآفرینى را در قاره کهن به ثبت برساند.در این دوره از رقابت هاى 
قهرمانى آسیا، پویا ناصرپور، بهرام معروف خانى، امین کاویانى نژاد، حسین فروزنده، محمدهادى ساروى و امین میرزازاده به ترتیب در 
اوزان 55، 63، 72، 82، 87 و 130 کیلوگرم صاحب مدال طلا شدند.این فرنگى کاران جوان پس از بالاى سر بردن جام قهرمانى آسیا به 
تکرار این عنوان در رقابت هاى جهانى مى اندیشند که انصافا این پیروزى نیز مى تواند پیش زمینه خوبى براى فتح قله جهانى محسوب شود.
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آگهى مزایده (نوبت اول)
سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسى رانى خمینى شهر با استناد به مجوز شماره 
150 مورخ 89/1/23 شوراى محترم سازمان و مجوز شماره 49/184 ش مورخ 
95/3/9 شوراى محترم اسلامى شهر ، در نظر دارد بهره بردارى از جایگاه سوخت 
گاز CNG منظریه و حافظ خمینى شهر را به شرکت واجد شرایط که مورد تایید 
شرکت ملى پخش و پالایش فرآورده هاى نفتى باشد به مدت یک سال شمسى

 واگذار نماید.
لذا از شرکت هاى واجد شرایطى که تمایل به حضور در مزایده را دارند دعوت به عمل 
مى آید جهت خرید شرایط مزایده و ارائه فرم پیشنهاد قیمت، حداکثر تا پایان وقت 
ادارى روزچهار شنبه مورخ 97/5/3 به واحد امور مالى سازمان مراجعه و یا جهت 

کسب اطلاعات بیشتر با شماره 33643008-031 تماس حاصل فرمایند.
شکراله محمدى - مدیرعامل سازمان تاکسى رانى خمینى شهر

چاپ دوم

‹‹ آگهى فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى – نوبت دوم ››
(شماره فراخوان 110/97/592)

شرکت آب و فاضلاب اهواز در نظر دارد ‹‹ خرید 200 تن پک جامد کیسه اى ››  با شرایط ذیل را از طریق مناقصه عمومى از شرکت واجد صلاحیت خریدارى نماید. لذا 
از شرکتهاي واجد صلاحیت دعوت می شود ،نمایندگان خود را با در دست داشتن مهر شرکت و معرفى نامه(که در آن نشانى،تلفن ثابت، تلفن همراه و نمابر قید شده 
است)، و فیش واریز وجه به مبلغ100،000 ریال به حساب جارى شماره 0102952722001 بانک صادرات شعبه فلکه اول کیانپارس بنام شرکت آب و فاضلاب اهواز ، جهت 
خرید اسناد ‹‹مناقصه ›› تا پایان وقت ادارى روز  یک شنبه  مورخ 97/05/07 به آدرس: اهواز-کیانپارس خیابان 5 غربى-نبش خرداد –  طبقه سوم- دفتر قراردادهاى 

شرکت آب و فاضلاب اهواز معرفى نمایند.
ضمناً در صورت نیاز می توانید با شماره 33389605- 061 تماس حاصل نمایید ، شرایط حاکم بر پروژه به شرح ذیل می باشد: 

1-کارفرما : شرکت آب و فاضلاب اهواز      2-   دستگاه نظارت : معاونت بهره بردارى               
3-محل تحویل کالا : انبار مرکزى شرکت آبفا اهواز      4-  محل تأمین اعتبار : درآمدهاى جارى

5-مدت زمان تحویل کالا : دوازده ماه        6-مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 640،000،000  ریال 
7- شرکت هاى تولیدکننده  و یا تامین کنندگان میتوانند در مناقصه فوق شرکت نمایند. 

8-تاریخ و محل تسلیم پاکتهاى تکمیل شده مناقصه (الف-ب-ج) :روز چهار شنبه  مورخ97/05/17 حداکثر تا ساعت 10 صبح-اهواز-کیانپارس خیابان 5 غربى-نبش 
خرداد –طبقه همکف-دبیرخانه مرکزى شرکت آب و فاضلاب اهواز

9-تاریخ و محل بازگشایی پاکات مناقصه(الف-ب-ج): روز چهار شنبه  مورخ97/05/17 ساعت 11:00 -اهواز-کیانپارس خیابان 5 غربى-نبش خرداد – طبقه 
روابط عمومى و آموزش همگانى  شرکت آب و فاضلاب اهوازسوم- دفتر قراردادهاى شرکت آب و فاضلاب اهواز

   بمب بازار
میلان، تانگو پیپیتا

و بونوچى هم مى رقصد
تماس لئوناردو و ماروتا

CR۸ یوونتوس به دنبال   
اولسن رمى شد؛ مالکوم را قاپیدند

پارما با کســر پنج امتیاز ماندنى شد؛ خشم 
پالرمو

مطبوعات خارجى

چهارشنبه 3 مرداد 1397  
سال بیست و ششم | شمـاره 5734
25 جولاى 2018 | 11  ذى القعده 1439


